802 3819 2021-07-20 NOTA DE PEDIDO 3819

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.417.912
$0
$649.403
$0

$4.067.315

SON: CUATRO MILLONES SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CHK-0219 TIZA JUMBO 12PZA 24MM 144 PZA $760 10% $98.496

HCP-12T LAPICES DE COLORES PASTEL X12 720 PZA $770 10% $498.960

DB-2040-P CUADERNO PARA COLOREAR (40 HOJAS) FIGURAS VARIAS 352 PZA $550 10% $174.240

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.417.912
$0
$649.403
$0

$4.067.315

SON: CUATRO MILLONES SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL